CA44 / CA44S
Persluchtcondenspot - DN15 tot DN25
Wijzigingen voorbehouden
TI-P148-02
CMGT-BEn-12
8.2.1.030
Beschrijving
De CA44 is een koolstofstalen condenspot met gesloten vlotter (interne delen uit RVS) voor gebruik op perslucht- en andere gassystemen.

TMA - Maximum toelaatbare temperatuur 400°C @ 20,6 bar eff.
Minimum toelaatbare temperatuur -10°C
PMO - Maximum werkdruk 40 bar eff.
TMO - Maximum werktemperatuur
CA44 200°C
CA44S 400°C
Minimum werktemperatuur
Noot: voor lagere temperaturen contacteer Spirax-Sarco
0°C
PMX Maximum differentiële druk
Bij gebruik op vloeistoffen met een lager soortelijk
gewicht neemt de differentiële druk af als volgt:
Soortelijk gewicht
Condenspot 1,0 0,9 0,8 0,7 0,6
Maximum differentiële druk (bar)
CA44-32 32,0 32,0 29,0 20,0 12,0
CA44S-4,5 4,5 4,5 4,5 3,4 2,0
CA44S-10 10,0 9,5 6,8 5,5 3,4
CA44S-14 14,0 14,0 11,0 8,0 5,0
CA44S-21 21,0 19,0 15,0 10,0 6,5
CA44S-32 32,0 30,0 23,0 16,5 10,0
Maximum koudwaterdrukproef PN40 60 bar eff.
ASME 300 60 bar eff.
ASME 150 30 bar eff.
JIS/KS 20K 49 bar eff.